
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 

 

Про присвоєння імені Баранова Віталія Анатолійовича 

КОМУНАЛЬНІЙ УСТАНОВІ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ДОПОМОГИ 

ЗАХИСНИКАМ УКРАЇНИ» 
 

Відповідно до Цивільного кодексу України, Господарського кодексу 

України, законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) 

фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб ˗ підприємців та 

громадських формувань», Регламенту Київської обласної ради VIII, 

затвердженого рішенням Київської обласної ради від 24.12.2020 № 017-01-VIII 

(зі змінами), розглянувши подання виконуючого обов’язки голови Київської 

обласної ради, пропозицію трудового колективу КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

ДОПОМОГИ ЗАХИСНИКАМ УКРАЇНИ», звіт про результати громадського 

обговорення, з урахуванням висновків і рекомендацій постійних комісій 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій, з питань охорони здоров’я, материнства, 

дитинства, соціального захисту населення та пенсіонерів, Київська обласна 

рада вирішила:  

 

1. Присвоїти КОМУНАЛЬНІЙ УСТАНОВІ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ДОПОМОГИ ЗАХИСНИКАМ 

УКРАЇНИ» ім’я Баранова Віталія Анатолійовича. 

 

2. Перейменувати КОМУНАЛЬНУ УСТАНОВУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ДОПОМОГИ ЗАХИСНИКАМ 

УКРАЇНИ» на КОМУНАЛЬНУ УСТАНОВУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ДОПОМОГИ ЗАХИСНИКАМ УКРАЇНИ 

ІМЕНІ БАРАНОВА ВІТАЛІЯ АНАТОЛІЙОВИЧА». 

 

3. Внести зміни до Положення про КОМУНАЛЬНУ УСТАНОВУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР 

ДОПОМОГИ ЗАХИСНИКАМ УКРАЇНИ ІМЕНІ БАРАНОВА ВІТАЛІЯ 

АНАТОЛІЙОВИЧА» шляхом викладення та затвердження його у новій 

редакції, що додається. 

 

 



 

 
2 

4. Доручити виконавчому апарату Київської обласної ради та керівнику 

КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ДОПОМОГИ ЗАХИСНИКАМ УКРАЇНИ ІМЕНІ 

БАРАНОВА ВІТАЛІЯ АНАТОЛІЙОВИЧА» здійснити необхідні заходи щодо 

державної реєстрації нової редакції Положення, зазначеного в пункті 3 цього 

рішення, відповідно до законодавства України у місячний термін.  

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 

соціального захисту населення та пенсіонерів і заступника голови Київської 

обласної ради Семенову Т.М. 

 

 

 

В.о. голови               Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ 

 

 

 

м. Київ 

16 травня 2024 року 

№ 919-26-VІІІ 

 

 

 


